CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 405/2024
PROJETO DE LEI Nº 389/2024

Aprova a revisão do Plano Municipal de
Saneamento Básico de Araraquara e dá
outras providências.

Art. 1º Fica aprovada a revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico de
Araraquara, composto pelos seguintes volumes:

I – Plano Setorial de Abastecimento de Água Potável, anexo à presente lei,
composto por 5 (cinco) tomos;

II – Plano Setorial de Esgotamento Sanitário, anexo à presente lei;

III – Plano Setorial de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos, anexo à presente
lei;

IV - Plano Setorial de Manejo de Águas Pluviais Urbanas, anexo à presente lei.

Art. 2º O Plano Municipal de Saneamento Básico é parte integrante desta lei,
estando disponível no site da Prefeitura Municipal de Araraquara e do Departamento
Autônomo de Água e Esgotos (DAAE), por meio do link:
https://daaeararaquara.com.br/plano-municipal-de-saneamento-basico-pmsb/.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 18 de dezembro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

https://daaeararaquara.com.br/plano-municipal-de-saneamento-basico-pmsb/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2VDVG9J2712M77G3
		2024-12-18T10:36:07-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura